國防部 令

地址：臺北市中山區北安路409號

聯絡方式：蘇振智 02-23116117#
262221

受文者：

發文日期：中華民國 111 年 12 月 22 日

發文字號：國全物動字第11103382511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院函，紙本，1，頁。

主旨：停止適用「全民防衛動員準備業務推展實施要點」，並自

即日生效，請照辦。

說明：

一、 依行政院111年11月25日院臺防字第1110034815號函辦

理。

二、 「全民防衛動員準備業務推展實施要點」(下稱本要點)係

依「全民防衛動員準備實施辦法」辦理，因該辦法經行政

院90年12月27日(90)台防字第074596號令廢止，且本要點

所定指導原則、業務組織體系、計畫作業程序與要領等事

項，已納入「全民防衛動員準備法」暨其施行細則及相關

第 1 頁，共 2 頁

抄本

裝

訂

線

保存年限：

檔 號：

子法定之，已無適用必要，爰停止適用。

正本：國防部政治作戰局、國防部軍備局、國防部軍醫局、國防部資源規劃司、國防
部法律事務司、國防部參謀本部作戰及計畫參謀次長室

副本：國防部全民防衛動員署後備指揮部(含附件，請照辦)

部 長 邱 國 正

第 2 頁，共 2 頁